
  

OTSUS 

 

 

28.08.2025 nr 1.1-2/25/130 

Komisjoni määruse (EL) nr 1178/2011 VI lisa 6 liite 

kohase lennundusmeditsiinikeskuse sertifikaadi 

väljaandmine  

 

Võttes aluseks Euroopa Komisjoni määruse (EL) 1178/2011 VII lisa punkti ORA.GEN.130 ja 

Euroopa Komisjoni määruse (EL) 2015/340 II lisa F alajao punkti ATCO.AR.F.015, otsustan:  

 

1. Välja anda Meliva AS-i komisjoni määruse (EL) nr 1178/2011 VI lisa 6 liite kohane 

lennundusmeditsiinikeskuse sertifikaat nr EE-AeMC-002 uuel Transpordiameti vormil. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


